

【2017年度通期決算概要説明資料】

本資料の内容を以下のとおり訂正します（訂正箇所は下線部）

P. 16

農業関連融資残高とシェアの推移

項目																																					
訂正前	<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="width: 45%;"> <p style="background-color: #76923c; color: white; padding: 2px; text-align: center;">農業融資新規実行額と取引社数の推移</p> <table border="1"> <caption>農業融資新規実行額と取引社数の推移</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>農業融資新規実行額 (億円)</th> <th>取引社数 (社)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2015年度</td> <td>2,535</td> <td>5,875</td> </tr> <tr> <td>2016年度</td> <td>3,450</td> <td>6,509</td> </tr> <tr> <td>2017年度</td> <td>3,886</td> <td>7,246</td> </tr> </tbody> </table> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="background-color: #76923c; color: white; padding: 2px; text-align: center;">農業関連融資残高とシェアの推移</p> <table border="1"> <caption>農業関連融資残高とシェアの推移</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>農業関連融資残高 (億円)</th> <th>シェア (%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2011/3</td> <td>28,471</td> <td>68%</td> </tr> <tr> <td>2012/3</td> <td>27,768</td> <td>66%</td> </tr> <tr> <td>2013/3</td> <td>26,951</td> <td>64%</td> </tr> <tr> <td>2014/3</td> <td>25,908</td> <td>62%</td> </tr> <tr> <td>2015/3</td> <td>24,354</td> <td>59%</td> </tr> <tr> <td>2016/3</td> <td>23,421</td> <td>57%</td> </tr> <tr> <td>2017/3</td> <td>23,661</td> <td>56%</td> </tr> </tbody> </table> </div> </div>	年度	農業融資新規実行額 (億円)	取引社数 (社)	2015年度	2,535	5,875	2016年度	3,450	6,509	2017年度	3,886	7,246	年度	農業関連融資残高 (億円)	シェア (%)	2011/3	28,471	68%	2012/3	27,768	66%	2013/3	26,951	64%	2014/3	25,908	62%	2015/3	24,354	59%	2016/3	23,421	57%	2017/3	23,661	56%
年度	農業融資新規実行額 (億円)	取引社数 (社)																																			
2015年度	2,535	5,875																																			
2016年度	3,450	6,509																																			
2017年度	3,886	7,246																																			
年度	農業関連融資残高 (億円)	シェア (%)																																			
2011/3	28,471	68%																																			
2012/3	27,768	66%																																			
2013/3	26,951	64%																																			
2014/3	25,908	62%																																			
2015/3	24,354	59%																																			
2016/3	23,421	57%																																			
2017/3	23,661	56%																																			
訂正後	<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="width: 45%;"> <p style="background-color: #76923c; color: white; padding: 2px; text-align: center;">農業融資新規実行額と取引社数の推移</p> <table border="1"> <caption>農業融資新規実行額と取引社数の推移</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>農業融資新規実行額 (億円)</th> <th>取引社数 (社)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2015年度</td> <td>2,535</td> <td>5,875</td> </tr> <tr> <td>2016年度</td> <td>3,450</td> <td>6,509</td> </tr> <tr> <td>2017年度</td> <td>3,886</td> <td>7,246</td> </tr> </tbody> </table> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="background-color: #76923c; color: white; padding: 2px; text-align: center;">農業関連融資残高とシェアの推移</p> <table border="1"> <caption>農業関連融資残高とシェアの推移</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>農業関連融資残高 (億円)</th> <th>シェア (%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2011/3</td> <td>28,471</td> <td>68%</td> </tr> <tr> <td>2012/3</td> <td>27,768</td> <td>66%</td> </tr> <tr> <td>2013/3</td> <td>26,951</td> <td>64%</td> </tr> <tr> <td>2014/3</td> <td>25,908</td> <td>62%</td> </tr> <tr> <td>2015/3</td> <td>24,354</td> <td>59%</td> </tr> <tr> <td>2016/3</td> <td>23,421</td> <td>57%</td> </tr> <tr> <td>2017/3</td> <td>22,696</td> <td>55%</td> </tr> </tbody> </table> </div> </div>	年度	農業融資新規実行額 (億円)	取引社数 (社)	2015年度	2,535	5,875	2016年度	3,450	6,509	2017年度	3,886	7,246	年度	農業関連融資残高 (億円)	シェア (%)	2011/3	28,471	68%	2012/3	27,768	66%	2013/3	26,951	64%	2014/3	25,908	62%	2015/3	24,354	59%	2016/3	23,421	57%	2017/3	22,696	55%
年度	農業融資新規実行額 (億円)	取引社数 (社)																																			
2015年度	2,535	5,875																																			
2016年度	3,450	6,509																																			
2017年度	3,886	7,246																																			
年度	農業関連融資残高 (億円)	シェア (%)																																			
2011/3	28,471	68%																																			
2012/3	27,768	66%																																			
2013/3	26,951	64%																																			
2014/3	25,908	62%																																			
2015/3	24,354	59%																																			
2016/3	23,421	57%																																			
2017/3	22,696	55%																																			